
UCHWAŁA Nr XIV/109/2019 

RADY GMINY  LELIS 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Lelis pn. „Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Lelis na lata 2019-2032” 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.7 ust.1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), uwzględniając 

ustalenia „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 – 2032 przyjętego uchwałą  

Nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. zmienioną uchwałą nr 39/2010 Rady 

Ministrów z dnia  15 marca 2010 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Lelis pn. „Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Lelis  na 

lata 2019-2032”,w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/70/2011 Rady Gminy Lelis z dnia 8 listopada 2011 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Lelis na lata 2012 – 2032”. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Danuta Dobkowska 


